СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

28.02.2022                                                                                                        № 15
О внесении изменения в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 05.05.2015 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

РЕШИЛ:

1.  Внести изменение в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 05.05.2015 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»:
В Правилах благоустройства территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», утвержденных указанным решением, часть 11 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                      Д.Н. Шестакова

Глава поселения

                                                        С.В. Петров